Отдел образования администрации

города Котовска Тамбовской области

ПРИКАЗ

26.02.2019 г. Котовск                     № 122

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса

юных фотолюбителей «Юность России»

 В соответствии с приказом отдела образования администрации

города от  25.01.2019  № 48  «Об организации и проведении

муниципального этапа Всероссийского конкурса юных фотолюбителей

«Юность России» с  25.01.2019 по 26.02.2019 года проведен

муниципальный этап Всероссийского конкурса юных фотолюбителей

«Юность России» (далее – Конкурс). На Конкурс было представлено 26

работ, в том числе от МБОУ «СОШ № 3 с УИОП» - 17, МБУ ДО «ДДТ» -

9. Члены жюри отметили оригинальность авторской идеи, художественный

уровень фотографии, техническое качество исполнения. На основании

вышеизложенного, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами победителей Конкурса:

1.1. В номинации «Репортаж» (возрастная категория 7-13 лет):

за 2 место – Федорову Елизавету, обучающуюся МБОУ «СОШ №3 с

УИОП» (учитель начальных классов Карпухина Т.А.);

              – Иваниди  Эллину, обучающуюся  МБОУ «СОШ № 3 с

УИОП» (учитель начальных классов Клейменова И.Ю.).

1.2. В номинации «Серия» (возрастная категория 7-13 лет):

за 1 место – Хахулину Ангелину, обучающуюся МБУ ДО «ДДТ»

(педагог дополнительного образования Осипова Т.В.).

1.3. В номинации «Пейзаж» (возрастная категория 7-13 лет):

за 1 место – Дутову Ксению, обучающуюся МБУ ДО «ДДТ» (педагог

дополнительного образования Мухина С.Н.);

              - Карапетян Амалию, обучающуюся  МБОУ «СОШ № 3 с

УИОП» (учитель начальных классов Лаврентьева Л.В.);

за 2 место – Григорьеву Елизавету, обучающуюся  МБОУ «СОШ №

3 с УИОП» (учитель начальных классов Мамедова А.В.);

              - Григорьеву Анну, обучающуюся МБОУ «СОШ №3 с

УИОП» (учитель начальных классов Карпухина Т.А.);

за 3 место – Крючкову Александру, обучающуюся  МБОУ «СОШ №

3 с УИОП» (учитель начальных классов Лаврентьева Л.В.);

возрастная категория 14-18 лет:

за 1 место – Зорину Елизавету, обучающуюся  МБОУ «СОШ № 3 с

УИОП» (учитель русского языка и литературы Кормышова И.А.);

за 2 место – Грушевскую Дарью, обучающуюся МБУ ДО «ДДТ»

(педагог дополнительного образования Баева О.А.).

1.4. В номинации «Архитектура и интерьер» (возрастная категория

7-13 лет):

за 1 место – Тафинцеву Арину, обучающуюся МБУ ДО «ДДТ»

(педагог дополнительного образования Баева О.А.).

1.5. В номинации «Анималистика» (возрастная категория 7-13 лет):

за 1 место – Перепёлко Викторию, обучающуюся  МБОУ «СОШ № 3

с УИОП» (учитель начальных классов Карлина Е.В.);

             - Самойлову Светлану, обучающуюся  МБОУ «СОШ № 3 с

УИОП» (учитель начальных классов Клейменова И.Ю.);

за 2 место – Евсееву Александру, обучающуюся МБУ ДО «ДДТ»

(педагог дополнительного образования Василевская Е.Ю.);

             - Незговорову Диану, обучающуюся  МБОУ «СОШ № 3 с

УИОП» (учитель начальных классов Клейменова И.Ю.);

за 3 место – Раевскую Марию, обучающуюся  МБОУ «СОШ № 3 с

УИОП» (учитель начальных классов Карлина Е.В.);

возрастная категория 14-18 лет:

за 1 место – Тафинцеву Полину, обучающуюся МБУ ДО «ДДТ»

(педагог дополнительного образования Баева О.А.).

1.6. В номинации «Мобильное фото» (возрастная категория 7-13 лет):

за 1 место – Лаврентьеву Дарью, обучающуюся МБУ ДО «ДДТ»

(педагог дополнительного образования Попова Н.А.);

за 2 место – Казадаева Ярослава, обучающегося МБОУ «СОШ № 3 с

УИОП» (учитель начальных классов Мамедова А.В.).

2. Вручить сертификаты участникам Конкурса:

2.1. В номинации «Портрет» (возрастная категория 7-13 лет):

- Королевой Марии, обучающейся МБОУ «СОШ № 3 с УИОП» (учитель

начальных классов Медникова И.А.);

- Мартынову Георгию, обучающемуся МБОУ «СОШ № 3 с УИОП»

(учитель начальных классов Медникова И.А.);

- Лукьяновой Александре, обучающейся МБОУ «СОШ № 3 с УИОП»

(учитель начальных классов Лаврентьева Л.В.).

2.2. В номинации «Архитектура и интерьер» (возрастная категория 7-

13 лет):

- Вязововой Дарьи, обучающейся МБОУ «СОШ № 3 с УИОП» (учитель

начальных классов Чикалина А.С.).

2.3. В номинации «Анималистика» (возрастная категория 7-13 лет):

- Вязинкину Егору, обучающемуся МБОУ «СОШ № 3 с УИОП» (учитель

начальных классов Карпухина Т.А.);

- Шереметьевой Софьи, обучающейся МБОУ «СОШ № 3 с УИОП»

(педагог дополнительного образования Василевская Е.Ю.);

- Луцковой Полине, обучающейся МБОУ «СОШ № 3 с УИОП» (педагог

дополнительного образования Василевская Е.Ю.).

3. Направить работы участников занявших первые места в

номинациях для участия в региональном этапе Всероссийского конкурса

юных фотолюбителей «Юность России».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Решетову Н.В., методиста МКУ «Информационно-методический центр».

Начальник

отдела  образования                                                                    Е.В. Шмырева